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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Teczka nr 019/86: Korespondencja Oddziału Koordynacji Rozpoznania Wojskowego w ramach współpracy z zarządami wywiadowczymi

innych państw UW.

Opis: 

Teczka zawiera m.in. korespondencję dot. realizacji postanowień Protokołu Konferencji Praga 85 w zakresie współpracy organów rozpoznania

operacyjnego i taktycznego, rozpoznania radioelektronicznego, automatyzacji procesów informacyjnych, współpracy naukowo-technicznej

oraz technicznego przezbrajania organów i jednostek rozpoznawczych (w j. polskim i j. rosyjskim), Tezy do referatu na konferencji naukowej

przedstawicieli zarządów wywiadowczych państw UW dot. możliwości połączenia sił i środków wywiadu z działaniami ofensywnymi, wnioski

konsultacyjne, tezy do uzgodnień z CzAL (w j. rosyjskim), Ocenę wdrożeń w ramach kontaktów z zagranicą w 1984 roku oraz wyników

kontaktów zrealizowanych w 1985 roku, Zalecenia dot. organizacji i prowadzenia badań w ramach wspólnych ćwiczeń połączonych sił

lądowych i morskich w ramach wydzielonych oddziałów Zjednoczonych Sił Zbrojnych UW, Plan badań wspólnej linii frontu podczas ćwiczeń

dowódczo-sztabowych nt. Powstrzymanie ofensywy przeciwnika, przejście wojsk frontu do kontrnatarcia przy wykorzystaniu nowoczesnych

środków walki zbrojnej, Tezy do referatu pt. Organizacja i prowadzenia wczesnego rozpoznania przed niespodziewanym atakiem przeciwnika,

wykrycia głównych jego głównych celów i zabezpieczenia pierwszych operacji na froncie (w j. rosyjskim), Zalecenia z obrad Sekcji wywiadu

operacyjno-taktycznego zarządów wywiadowczych państw UW z 1979 roku (w j. rosyjskim), Zapis protokolarny ze spotkania przedstawicieli

GZW Armii Radzieckiej, Zarządu Wywiadowczego WP i Zarządu Wywiadowczego CzAL w Pradze w dniach 12 - 15-06-1973 roku, Właściwości

organizacji i kierowania wywiadem powietrznym na rzecz I linii frontu (w j. rosyjskim), Zalecenia Sekcji wywiadu operacyjnego i technicznego

zarządów wywiadowczych państw UW, Sprawozdanie z wyjazdu do Bułgarskiej Republiki Ludowej.
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